

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3023  
Stavba: Oprava plotu\_sportovní hřiště Valašské Meziříčí

KSO:  
Místo: Valašského Meziříčí

CC-CZ:  
Datum: 16.02.2024

Zadavatel:  
Město Valašské Meziříčí

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Marcel Palát

IČ: 70235180  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena celkem

92 278,00

Cena celkem

v CZK

92 278,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ##

**Stavba:** Oprava plotu\_sportovní hřiště Valašské Meziříčí

**Místo:** Valašského Meziříčí

**Datum:** 16.02.2024

**Zadavatel:** Město Valašské Meziříčí

**Projektant:**

**Uchazeč:** Marcel Palát

**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>92 278,00</b>	<b>92 278,00</b>
22024	Oprava plotu_sportovní hřiště Valašské Meziříčí	92 278,00	92 278,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava plotu\_sportovní hřiště Valašské Meziříčí**

KSO:  
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:  
Datum: 16.02.2024

Zadavatel:  
Město Valašské Meziříčí

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Marcel Palát

IČ: 70235180  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena celkem</b>		<b>92 278,00</b>
--------------------	--	------------------

---

<b>Cena celkem</b>	<b>v CZK</b>	<b>92 278,00</b>
--------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava plotu\_sportovní hřiště Valašské Meziříčí**

Místo: Lhota u Valašského Meziříčí  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí  
Uchazeč: Marcel Palát

Datum: 16.02.2024  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>92 278,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	86 278,00
783 - Nátěry	8 992,67
#### -Oplocení z drátěného pletiva	43 405,33
76791 Montáž oplocení	31 380,00
998 - Přesun hmot	3 333,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 666,67
Zařízení staveniště	2 666,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava plotu\_sportovní hřiště Valašské Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí  
 Zadavatel: Město Valašské Meziříčí  
 Uchazeč: Marcel Palát

Datum: 16.02.2024  
 Projektant:  
 Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>92 278,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>86 278,00</b>	
D	783		Nátěry				<b>8 992,67</b>	
1	K	783 90-0020.RAB	Odstranění nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí, opálením	m2	21,933	150,00	3 290,00	CS ÚRS 2023 01
			sloupky		32,900			
2	K	783 12-0014.RAB	Nátěr OK lehkých "C" syntetický	m2	21,933	260,00	5 702,67	CS ÚRS 2023 01
		90010	Oplocení z drátěného pletiva				<b>43 405,33</b>	
3	K	767 90-0040.RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m2	173,333	66,00	11 440,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	313 27534.R	Pletivo 4hr.PRIMA Strong 55/3 Zn+PVC, v. 1750 mm, bez napínacího drátu	m2	156,000	186,00	29 016,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	314 78154.R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	173,333	4,00	693,33	CS ÚRS 2023 01
6	K	375 01425.R	Napínací pružina lanka, SM105	Ks	125,333	18,00	2 256,00	CS ÚRS 2023 01
		76791	Montáž oplocení				<b>31 380,00</b>	
7	K	553 462006.R1	Sloupek plotový UNIVERS d 38 mm, výška 2000 mm	Ks	31,333	180,00	5 640,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	767 91-1130.R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m2	156,000	165,00	25 740,00	CS ÚRS 2023 01
D	1112121		Odstranění nevhodných dřevin				<b>2 500,00</b>	
9	K	111 21-2111.R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1 m, svah do 1:5	m2	83,333	30,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				<b>3 333,33</b>	
10	K	998 15-2135.R01	Přesun hmot, oplocení, do 5 km	Soub	1,000	3 333,33	3 333,33	CS ÚRS 2023 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>2 666,67</b>	
11	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 666,67	2 666,67	CS ÚRS 2023 01

